

מ"י 43623/02/17 - מדינת ישראל נגד עובדיה כבאז

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 43623-02-17 מדינת ישראל נ' כבאז
לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים מדינת ישראל
נגד
החשוד עובדיה כבאז

20 פברואר 2017

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב שלומי לדר ורס"מ רביב מרגלית ומפקח יונתן פרנקו

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד טליה גריידיש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

את החלטתי זו יש לקרוא בהמשך להחלטה שניתנה מוקדם יותר במ"י 43625-02-17.

מפאת קוצר הזמן וריבוי החשודים לא אחזור על כל האמור באותה החלטה.

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 7 ימים.

החשוד נעצר ביום 20.2.17 בשעה 06:00 בחשד לביצוע עבירות של מכירה, השכרה, הפצה של טובין לשם מסחר, החזקה בטובין מפרים לשם מסחר, איסור מכירת תכשיר מרשם אלא על ידי לקוח, טיפול רשלני בתרופות או בחומר רעיל, זיוף בנסיבות מחמירות, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

החשד הסביר בתיק זה מבוסס על העובדה שברשות החשוד נמצאו מדבקות שככל הנראה של חומרים אסורים בהחזקה ובהפצה, כפי שמפורט בדוח החיפוש ובדוח הפעולה הנלווה אליו שסומן במ/42.

מדבקות אלו מבססות חשד סביר נגד החשוד בשים לב לסדרה של מידעים מודיעיניים מהשנים האחרונות המצביעים על כך שהחשוד עוסק בסחר בתרופות מזויפות ובהן תרופות הקשורות באופן ישיר למדבקות שנתפסו. נוסף על כך, שמו של החשוד נקשר לפרשה נוכח האמור במסמך אותו סימנתי במ/43. אומר כבר עתה שלולא המדבקות שנתפסו ספק רב אם היה מקום להורות על הארכת מעצרו של החשוד.

עם זאת, בהינתן שבשלב זה מבוסס החשד על שני מקורות חקירתיים ועל מידעים מודיעיניים די בכך כדי לקבוע שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו ומצדיק הארכת מעצר, גם אם מדובר בהארכת מעצר מדודה.

בעניין זה מסכים אני עם ב"כ החשוד שעניינו של החשד שונה מעניינם של אחרים שנעצרו במסגרת צו שיפוטי במסגרת חקירה סמויה שנערכה בשנה האחרונה.

כמו כן, הצביעה היחידה החוקרת על פעולות חקירה ספציפיות בעניינו של החשוד אותם היא עתידה לבצע בתוך פרק זמן קצר יחסית, ראו לדוגמא מסמך שסומן במ/44.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות הנלמדת ממעשיו. עם זאת, לאור העובדה שמדובר בעוצמת חשד נמוכה יחסית, הרי שגם עילתה מסוכנות נמוכה יחסית. למרות האמור לא ניתן להתעלם מעברו הפלילי המכביד ביותר של החשוד, למרות שיש לציין שהרשעתו האחרונה היא משנת 2005 בגין עבירה משנת 2004.

לאור האמור, בשים לב לעוצמת החשד הסביר, לאבחנה הברורה שניתן לערוך בין החשוד לבין חשודים אחרים, ובשים לב לעובדה שפעולות החקירה המבוקשות ניתנות לביצוע ולו בחלקן בתוך פרק זמן קצר, אני מורה על הארכת מעצר מדודה, עד ליום 22.2.17 שעה 14:00. על מנת שאוכל להמשיך לעקוב אחר התפתחות החקירה בעניינו של החשוד.

ככל שהמטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידיפעתשלומוב